
Uchwała nr II/19/2017
Zarządu Wielkopolskiego Związku Piłki Nożnej

z dnia 26 kwietnia 2017 r.

w sprawie:  mianowania sędziów rzeczywistych i nadania uprawnień do sędziowania
klasy „B”  

Na podstawie § 30 ust 1 pkt.12 statutu Wlkp. ZPN, Zarząd  Wielkopolskiego Związku 
Piłki Nożnej postanawia, co następuje:

§ 1

Na wniosek Przewodniczącego Kolegium Sędziów Wlkp. ZPN mianuje się sędziami 
rzeczywistymi i nadaje uprawnienia do sędziowania w klasie „B” następującym 
osobom: 

1. Adryjanek Konrad,
2. Chojnacki Kacper,
3. Hoffmann Rafał,
4. Kaczmarek Mateusz,
5. Karmoliński Adam,
6. Kasprzyk Marcin,
7. Kolasiński Dawid,
8. Medoń Filip,
9. Motała Jakub,
10. Nowak Tomasz,
11. Paszke Jakub,
12. Pawlak Marcin,
13. Tomkowiak Jan,
14. Tomkowiak Wojciech,
15. Widerowski Michał,
16. Woźniak Sebastian

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu  Kolegium Sędziów Wlkp. ZPN

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


